

## צדיק באמונתו יחיה

בימים כתיקונם שהיו ואינם, שאין תורה צריכה לחזר אחר אכסניא שלה ואין אכסניא צריכה לחזר אחר תורתה כמי שמחזר אחר אבדתו, אלא תורה ואדם דרין בכפיפה אחת, שלום ביניהם ושלוש בעולם, אדם נושא אישה היה, כבר שיתסר כבר שיבסר ואומר לשטן גירא בעיניך. אך בימינו ששטן מרקד ביניהם, תורה מונחת בקרן זוית ואינה מצויה בכל אחד, ואף גם זאת בטרם ריחיים על צוארו של אדם ובטרם עומד עליו יצרו לשטנו, עומדים עליו שעיר וחוטנו ונטקק לעמוד בקשרי המלחמה, מחליף אדם חיצו בחיצים ביד גיבור אשר אשר הגבר אשר מילא אשפתו מהם ועומד מול השטן בתבלין שהקנה קונה לבניו קנינו תתקע"ד דורות טרם קנה שמים וארץ, ומקנין לקנין באותו ענין, כשנכנס בחור לגיל חופה מקיים בעצמו אל תקרי מאורשה אלא מורשה ובמקום לחזר אחר אבידתו מחזר אחר תורתו, שאין אדם למד אלא במקום שליבו חפץ וממקום שליבו חפץ. ובדור אחרון שהיינו כחולמים ושב ה' את שבותיהו ויקשרו כולם להלחם בירושלים להשביט המלאכה מבני בניו של מי שבעטיו לא נטל אברהם אבינו עליו השלום כוס של ברכה מאותה אומה שמתחרט המקום על שבראה, וחלף אותה בריאה ברא לב בני האדם בריאה חדשה ישנה של סייף וספר הכרוכים יחדיו, ואם זכה אדם ולא המית עצמו במלחמת מצוה זוכה וממית עצמו באהלה של תורה. ואף תורה חידשה עצמה ומאוהל ומיריעה הסיעה עצמה לבניין של אבנים לכבוד ולתפארת. ואף אנכי שהגעתי לפרק קנין תורה תרתי אחר מקום שאוכל לזכות לדברים הרבה וקיימתי בעצמי הכל מעלין לירושלים, ובתוך גלות ירושלים איויתי לי מקום לפני מן החומה אצל המקום ממנו לא זזה שכינה מעולם. ומראשי מרביצי התורה שם כהן לוי וישראל. ואף ישראל ששם על שם נביא מבית דוד נקרא, הוא זיוה הוא הודה והוא הדרה של הישיבה שמעמידם את התלמידים על שלושת העמודים עליהם העולם עומד ומלמדם מקצועות התורה שרוב תופשי התורה לא ידעום, מקרא ומדרש ראשונים ותולדותיהם אחרונים ופירושיהם, סתומים וגילוייהם רסיסי צדיקים משלי חסידים ושמועות הרועים, והרי הם כליות חן לראשך וכענקים לגרורותיך. ובשפת אמת שהיתה בפיהו מורה הדרך לנבוכים ומסיען מדעות הנפסדות ואם השעה צריכה אף זורק ומטיל

מרה ומסמא עיניו של מי שכולו מלא עינים ואת ליבו אשר בבית המגרש מושכו לבית המדרש.

ואף שעומדים לקבל על עצמם נשמתם היתרה, יוצא לפנייהם הלך וטפוף לקבל פני שבת במקום השכינה, להסיר עסקי החול במחול, וכשרוממות א-ל בגרונו שבים לביני עמודי ומכניסם לפני ולפנים לעומק סודות שבת מתוך שיחת תלמידי חכמים, ושיחתן מקדשתן בבית קנקן חדש מלא ישן שזעת זקנים נוחה הימנו.

ובימי דין מרטיט ליבותיהן בלבת אש ורעדה תאחז כל שימוע ותיזל כל עין דימוע.

ובימי אבלם עימם הוא בצרה שעניו עת צרה היא ליעקב ועיתים מביא רב את תלמידו לחיי עולם הבא עוד בחייו והולך אחר מיטתו בבחינת עולם הפוך ראיתי.

ובשמחתם ישמח ליבו גם הוא ויעלצו חסידים בכבוד ויוצא מחומות ירושלים לבנות מחורבות ירושלים. אשרי הדור שפרנסו יודע בשמחתן ובצערן של תלמידי חכמים ויודע במה הם מתפרנסים ובמה הם ניזונים.

ובשעה שהניח כתר מלוכה לזרעו של אהרן, הנחתי אף אני את מקומי וקיימתי בעצמי ללמוד על מנת ללמד ובכל מקום אשר תדרוך כף רגלי שם אמצא מתלמידיו ומשמועותיו, וקול תורתו מנסר מסוף העולם ועד סופו ועדיין הוא למשיב ושואל מרביץ תורת חתן רעואל.

יזכה לשנים בריאות בתוך רבבות רבבות אלפי ישראל לראות בבוא גואל ובבניין אריאל.